
 



 Ejecución de Gastos - Reportes - CUR de Ejecucion del Gasto 

EJERCICIO:

DESCRIPCION DEL CUR

Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental 2DE1

7/05/2024

15:01.15

R00804109.rptREPORTE:

HORA       :

FECHA     :

PAGINA   :

Renglon Igual a 416, Pagado Total Igual a S, Fecha Aprobado Menor o igual a 30/04/2024

Expresado en Quetzales

 CUR Detallado del Gasto

NIT
MONTO MONTO

SALDO ESTADO

 2024 

SOL

 PAGO

No.

CUR

No.

ORI.

FECHA 

ELABORACION

ETAPA

REG.

CLASE

MOD.

CLASE

GTO.
BENEFICIARIO

PAGO

TOTAL

MONTO

SIN IVA

IVA USUARIOS
S. PagoAproboSolicitoModificoRegistro

CONFEDERACIÓN DEPORTIVA AUTÓNOMA DE GUATEMALA (CDAG)ENTIDAD: 1130-0061-000-00

 1580  1543 14/03/2024 DEV NOR TRF SALVATIERRA SÁNCHEZ CARLOS 

STEVE, APOYO DEL 50% DE LA 

CARRERA INGENIERIA EN LA 

INDUSTRIA DE ALIMENTOS 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

AGOSTO, SEPTIEMBRE, OCTUBRE 

Y NOVIEMBRE 2023 IMPARTIDO 

POR LA UNIVERSIDAD RAFAEL 

LANDIVAR, SEGUN CONSTANCIA 

No. 512/2023-SG-CDAG. REC. No. 

01-2024.

SSAPROBADO 0.00 2,881.50SALVATIERRA 

SÁNCHEZ CARLOS 

STEVE

114283281 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  2,881.50  2,881.50  0.00

 2381  2316 15/04/2024 DEV NOR TRF PONCE CASTILLO FERNANDO 

JOSÉ,  APOYO DEL 50% DE LA 

CARRERA DE REINGENIERIA Y 

TECNOLOGIAS DEL 

ASEGURAMIENTO, 

CORRESPONDIENTE A LOS MESES 

DE ENERO, FEBRERO, MARZO Y 

ABRIL 2024, IMPARTIDO POR LA 

UNIVERSIDAD GALILEO. SEGUN 

CONSTANCIA No. 

67/2024-SG-CDAG. REC. No. 

02-2024.

SSAPROBADO 0.00 2,976.00PONCE CASTILLO 

FERNANDO JOSÉ

111570948 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  2,976.00  2,976.00  0.00

 2730  2703 23/04/2024 DEV NOR TRF MARTINEZ ARGUETA EFRAIN 

NATANAHEL, APOYO 

ECONOMICO DEL 50% DE CUOTAS 

MENSUALES PARA EL PRIMER 

AÑO DE ESTUDIOS 

CORRESPONDIENTE A LOS MESES 

DE ENERO, FEBRERO Y MARZO 

2024, SEGUN CONSTANCIA No. 

75/2024-SG-CDAG. REC. 022-2024.

SSAPROBADO 0.00 2,580.00MARTINEZ 

ARGUETA EFRAIN 

NATANAHEL

38246767 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 416 0101 22  0  2,580.00  2,580.00  0.00
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 2731  2704 23/04/2024 DEV NOR TRF PALACIOS MARROQUIN JUAN 

PABLO, APOYO ECONOMICO DEL 

50% DE CUOTAS MENSUALES 

PARA EL TERCER AÑO DE 

ESTUDIOS, CORRESPONDIENTE A 

LOS MESES DE ENERO, FEBRERO 

Y MARZO 2024, SEGUN 

CONSTANCIA No. 

75/2024-SG-CDAG. REC. 021-2024.

SSAPROBADO 0.00 825.00PALACIOS 

MARROQUIN JUAN 

PABLO

44367759 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 416 0101 22  0  825.00  825.00  0.00

 2732  2705 23/04/2024 DEV NOR TRF BONILLA LOPEZ DE PABLO 

MILDRED JEANNETTE, APOYO 

ECONOMICO DEL 50% DE CUOTAS 

MENSUALES PARA EL CUARTO 

AÑO DE ESTUDIOS, 

CORRESPONDIENTE A LOS MESES 

DE ENERO, FEBRERO Y MARZO 

2024, SEGUN CONSTANCIA No. 

75/2024-SG-CDAG. REC. 024-2024.

SSAPROBADO 0.00 1,800.00BONILLA LOPEZ 

DE PABLO 

MILDRED 

12325538 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 416 0101 22  0  1,800.00  1,800.00  0.00

TOTAL ENTIDAD: CANTIDAD DE CURS:  5  11,062.50  0.00 11,062.50  0.00

TOTAL GENERAL :  11,062.50  0.00 11,062.50  0.00


